Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 138/2025 
SOCIEDADE DE ADVOGADOS ARTHUR 
GUERRA E ADVOGA CNPJ: 
14.352.422/0001-30 Assinatura: 04/06/2025 
Vigência: 03/06/2026 Processo: 000004625 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE Total: R$ 
207.000,00 (duzentos e sete mil reais) Objeto: 
Contratação direta de profissional 
especializado, para prestação de serviços 
advocatícios a ser desenvolvida na área de 
Direito Constitucional Municipal, atendendo, 
em especial, a este ente, no que tange somar 
e reforçar a atuação jurídica e o controle

[...]

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0018/2025 Credor: 
TRANSCARDOSO LTDA CNPJ: 
20.301.933/0001-26 Assinatura: 16/05/2025 
Vigência: 15/05/2026 Processo: 000001225 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 552.000,00 
(quinhentos e cinquenta e dois mil reais) 
Objeto: Registro de Preços de futura e eventual 
contratação de empresa TRR (Transportador-
Revendedor-Retalhista) para realizar o 
fornecimento fracionado de diesel S10 e diesel 
S500 em regime de comodato e tanque 
reservatório de combustível, devidamente

[...]

ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 

Carandaí/MG. Ata n°: 0019/2025 Credor: RIO 
BRANCO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 
CNPJ: 64.277.247/0003-02 Assinatura: 
16/05/2025 Vigência: 15/05/2026 Processo: 
000001225 Modalidade: PREGÃO Total: R$ 
547.000,00 (quinhentos e quarenta e sete mil 
reais) Objeto: Registro de Preços de futura e 
eventual contratação de empresa TRR 
(Transportador-Revendedor-Retalhista) para 
realizar o fornecimento fracionado de diesel 
S10 e diesel S500 em regime de comodato e 
tanque reservatório de combustível,

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0007/2025 Credor: 
ESTAÇÃO EXPRESS TRATAMENTO DE 
DADOS LTDA CNPJ: 65.359.200/0001-80 
Assinatura: 12/05/2025 Vigência: 11/05/2026 
Processo: 000002325 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 10.510,00 (dez mil, quinhentos e dez 
reais) Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços 
gráficos, incluindo todo material e mão de obra 
necessários, para executar a impressão de 
carnês, guias de cobrança e notificações, para 
atender as demandas do Departamento de